
UCHWAŁA NR  III/74/15 

SEJMIKUWOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składu osobowego Komisji Współpracy 

Międzynarodowej i Promocji Województwa Sejmiku Województwa Kujawsko-

Pomorskiego 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.1) oraz § 50, § 51 ust. 1 Statutu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, stanowiący załącznik do uchwały Nr 72/99 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 marca 1999 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom.  
z 2008 r. Nr 158, poz. 2465) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr I/16/14 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

1 grudnia 2014 r. w sprawie powołania składu osobowego Komisji Współpracy 

Międzynarodowej i Promocji Województwa Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 

w § 1 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu:  

„6) Marka Domżałę.”. 

 

  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 
i poz. 1072. 



Uzasadnienie 

 

Radny Marek Domżała obejmując mandat radnego województwa zgłosił chęć udziału 

w pracach Komisji Współpracy Międzynarodowej i Promocji Województwa.  

Zgodnie z § 40 ust. 1 i 2 Statutu radny obowiązany jest być członkiem co najmniej 

jednej komisji stałej, ale nie więcej niż dwóch komisji stałych.  

Nie ma przeszkód formalno-prawnych, aby radny Marek Domżała był członkiem 

Komisji Współpracy Międzynarodowej i Promocji Województwa.  

W związku z tym  zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały.  

 

 

 

 


